АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2020 № 315

ст-ца Багаевская

	О внесении изменений в постановление
Администрации Багаевского
сельского поселения от 28 марта 2017года №117
«О создании комиссии по имущественным
и земельным отношениям
Администрации Багаевского сельского
поселения»

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями внести изменение в постановлении Администрации Багаевского сельского поселения  от 17 марта 2017 года №117 «О создании комиссии по имущественным и земельным отношениям», Администрации Багаевского сельского поселения
постановляет:
Внести изменения в постановлении Администрации Багаевского сельского поселения от 28 марта 2017года «О создании комиссии по имущественным и земельным отношениям Администрации Багаевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.  Приложение № 2 к постановлению читать в новой редакции:

Состав комиссии по имущественным и земельным отношениям:
- Костюк А.В. - председатель комиссии - начальник сектора сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений Администрации Багаевского сельского поселения;
- Кияшко Г.В. – заместитель председателя комиссии – главный бухгалтер Администрации Багаевского сельского поселения;
- Бовкуш В.А.– старший инспектор сектора сельского хозяйства, земельных  и имущественных отношений Администрации Багаевского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Владимиров И.В. – начальник сектора муниципального хозяйства и торговли Администрации Багаевского сельского поселения;
- Николаева Н.В. – главный специалист сектора экономики и финансов Администрации Багаевского сельского поселения;
- Ульвачева Н.Е. – старший инспектор сектора сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений Администрации Багаевского сельского поселения;
- Солоненко Н.В. – депутат Собрания депутатов Багаевского сельского поселения (по согласованию)

1. Отменить постановление Администрации Багаевского сельского поселения от 17 января 2018года №23; постановление Администрации Багаевского сельского поселения №395 от 30 октября 2018г.; постановление Администрации Багаевского сельского поселения № 284 от 09 июля 2019г.; постановление Администрации Багаевского сельского поселения № 508 от 20 декабря 2019г.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений (А.В. Костюк).

И.о. главы Администрации
Багаевского сельского поселения                                   О.А. Куповцова

Постановление  вносит:
сектор сельского хозяйства,
земельных и имущественных отношений
Администрации
Багаевского сельского поселения